Goiânia GO, 17 de fevereiro de 2022.

Ao

Município de São Simão/GO

COMUNICADO DE ACEITE DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

A HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A., pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.921.908/0001-21, estabelecida à

Rua 03, nº 975, Setor Morais, Goiânia – Goiás, em face do pedido de Desistência da empresa, 1º

colocado, Nova Medicamentos LTDA, CNPJ-41.365.113/0001-78, para fornecimento de

Metildopa 500MG comprimido, do processo administrativo 10435/2022 da ARP 036/2022,

Pregão Eletrônico 036/2022, vem manifestar posição favorável para assumir a proposta do

primeiro classificado e assinar ARP com o item abaixo:

Lote Descrição do

Insumo

Marca Qtde Und Melhor

Lance

Unitário

Valor Total

294 METILDOPA 500MG

COMPRIMIDO

EMS 80.000 CP R$ 0,85 R$ 68.000,00

Na certeza de estarmos colaborando com esta instituição, aproveitamos o ensejo para

apresentar votos de respeito.

Atenciosamente.

Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares S.A.

CNPJ: 26.921.908/0001-21

HOSPFAR INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITAL:26921908000121

Assinado de forma digital por HOSPFAR
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITAL:26921908000121
Dados: 2023.02.17 17:54:47 -03'00'